GOEAEPAIbHAA
HAJIOTOBAfl CJTYHBA

Ceenenus o goxoaax, pacxoaax, 06 uMywecrse U o6a3aTenbcTBax
MMYLLLECTBEHHOIO XapaKTepa (eAepanbHbIX roCyLapCTBEHHbIX
rpaxpanckux cnyxawux @HC Poccuu

YkaxunTte roq AeKrnapaunoHHOro nepunoaa

2015

Bbibepute nogpasneneHmne B COOTBETCTBMM CO CTPYKTypon ®eaepanbHon Hanoroson Crnyx6bl

1. ®HC Poccun n ee TepputopmanbHbie
opraHbl

2. HasBaHue ynpaBneHus

3. HasBaHune nHcnekuumn

4. HasBaHue otgena

Pamunua n
MHULManbI nuua,
4bU cBeaeHus
pa3meLyaroTcs

Mpasopckasa Enena
KOpbeBHa

cynpyr
HeCcOoBEpPLLEHHONETHNN

pebEéHokK

Koeepaa Buktopus
BukTopoBHa

HeCcoBepLUEeHHONETHUI
pebEHoK

cynpyr
JIlnteak Jltogmuna
depopoBHa

cynpyr

JonxHocTtb

HavanbHuk
MHCcnekuumn

3amecTtuTenb
Ha4vanbHUKa

3amecTuTernb
HavyanbHUKa

YnpasneHne ®HC Poccumn no cybwekty Poccuickon ®egepauuu

8700 - YnpaeneHne ®HC no YykoTcKOMY aBTOHOMHOMY OKpYyry

8706 - MexpanoHHasa nHcnekuma HC Ne 2 no YykoTckomy aBTOHOMHOMY OKpYry

PykoBoacTso

O61bLeKkTbl HeABMXUMOCTHU, HaxoasiLmecs B CO6CTBEHHOCTH

BuA
obbekKkTa

KBapTMpa

KBapTUpa

KUNOW AOM

KBapTMpa

3eMernbHbIN
y4acToK

KBapTMpa

KBapTUpa

BuAa
cobcTBEeHHOCTU

WHanemayansHasa

MHaomeuayanbHas

WHanemayansHas

WHameuayanbHas

WHameuayanbHas

HameuayanbHas

MHameuayanbHas

nnowaab
(xB.M)

46

25.7

51

52.4

800

73.6

51

cTpaHa

pacnonoxeHus

Poccuinckas
depepauus

Poccuiickas
depepauus

Poccuiickas
depepauus

Poccuiickas
depepauus

Poccuinckas
depepauus

Poccunckas
depepauus

Poccuinckas

O6BbeKTbl HeABUXMMOCTH, TpaHcnopTHbIe

Haxoasuinecsd B NoJib30BaHUU cpeacTBa

BUA nnowiaab cTpaHa
BUA  Mapka
ob6bekTa (KB.M) pacnosnoxeHus
KBaptupa 46 Poccuickasa
depepauus
kBaptupa 46 Poccuinckas
depepauus
kBaptpa 52.4 Poccunckas
depepauus
kBaptupa 52.4 Poccuinckas
depepauus
kBaptupa 73.6 Poccunckas
depepauus

[eknapupoBaHHbIN
rogoBown goxon

(py6.)

2188901.01

747356.17

7500.2

1849516

500

1652801

2307856.79

554522.26

CBefneHust 06 UCTOUYHMKAX
noslyYeHns CpeacTB, 3a CYET
KOTOPbIX COBeplLUeHa caernka
(A npnobpeTeHHOro
MMyLLeCTBA, UCTOYHUKW)

BuA
NPUOGPETEHHOro  UCTOYHUKMU

nmMmyulectBa



depepauyus



GEAEPAJIbHAA
HAJIOTOBAfl CJTYHBA

Csenenns o noxopax, pacxoaax, 06 uMmyuiectee u 06a3aTenbcTBax

MMYLLLECTBEHHOI0 XapaKTepa (efepanbHbIX rocyapCTBEHHbIX

rpaxpanckux cayxawux OHC Poccuu

YkaxuTe rog AeknapauvmoHHoro nepuoga

2015

BbibepuTe nogpasgeneHne B COOTBETCTBMM CO CTpyKTypor PenepanbHor Hanoroson Cnyxobl

1. ®HC Poccumn n ee TepputopurarnbHble
opraHbl

2. HassaHue ynpasneHuns

3. HasBaHune nHcnexkumm

4. Ha3saHue otgena

Ne
n/

damunua n
MHMLUManbI NMua,
4YbU cBeAeHus
pa3mewjatorcs

OneinHnk AnvHa
JleoHTbEBHA

EdpemeHnko NpuHa
AnekceeBHa

cynpyr

fBoposckas Hens
CraHncnaBsHa

cynpyr

HeCcoBepLUEHHOSNETHUI
pebEHOoK

HecoBepLUEHHOSETHUI
pebEHOoK

[donxHocTb

HavanbHuk

3amecTuTenb

HavallbHMKa

3amecTuTenb

HavallbHUKa

YnpaeneHne ®HC Poccum no cybwekty Poccuiickon degepaumm

8700 - YnpasneHne ®HC no YykoTCKOMY aBTOHOMHOMY OKpYyry

8709 - MexpanoHHasa nHcnekumst PHC Ne 1 no YykoTCKOMY aBTOHOMHOMY OKpYyry

PykoBoacTBo

O61beKkTbl HeABMKUMOCTU, HaXxoAasLWMecs B CO6CTBEHHOCTH

BUA
obbekTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

3eMernbHbIN

y4acCTOK

KBapTupa

3eMerbHbIN
y4acToK

BUAa
COOCTBEHHOCTU

WHanemayanbHas

ObLwasa gonesas

NHanemayanbHas

NHanemayanbHas

NHonemayanbHas

NHonemayanbHas

NHanemayanbHas

WHanemayanbHas

WHanemayansHas

nnowaab
(kB.M)

82.7

77.6

44 1

50.4

73.4

68.7

44

71.6

43.86

cTpaHa
pacnonoxeHus

Poccuickas
denepaumnsa

Poccuinckas
denepaumnsa

Poccuickas
depnepaums

Poccuiickas
depepaums

Poccuickas
depnepaums

Poccuickas
denepaumns

Poccunckas
denepaumnsa

Poccuinckas
denepaumnsa

Poccuinckas
degepaumnsa

O06BbeKTblI HeABUXNMOCTMH,
HaxoAasiwmecs B Nosfib30BaHUU

BUAa
obbekKTa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTvpa

KBapTvpa

KBapTMpa

nnowaab
(kB.M)

50.4

60

60

60

60

cTpaHa

pacnonoxeHus

Poccuinckas
denepaums

Poccuinckas
depnepaumnsa

Poccuinckas
denepaumnsa

Poccuinckas
denepaums

Poccuinckas
denepaums

TpaHCNOpTHbIE

cpeacTBa
Bua Mapka
astomobuns HONDA-
NerkoBow CR-V

HdeknapupoBaHHbIN
rogoBow goxopn,

(py6.)

5381157.4

2572575.94

785254.7

2170404

2181322

CBegeHust 06 NCTOYHUKAX
nony4YeHusi CpeacTB, 3a CYET
KOTOPbIX COBepLUeHa caernka
(Bua npnobpeTeHHOro
MMyLLeCTBa, NCTOYHUKHM)

BUA
npuobpeTeHHOro
MMyLLecTBa

UCTOYHUKHN
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